
Id: 68EF1BD1-DA10-4758-8951-357FA7B1F4BF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/181/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Stegna a Powiatem Nowy Dwór Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Gmina Stegna wyraża zgodę na nawiązanie współpracy z Powiatem Nowy Dwór Gdański. 

2. Celem współpracy jest wspólna realizacja zadań własnych powiatu i gminy w zakresie utrzymania dróg 
powiatowych i gminnych na terenie gminy Stegna. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Stegna do zawarcia porozumienia ze Starostą Powiatu Nowodworskiego 
w wyżej wymienionym zakresie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 68EF1BD1-DA10-4758-8951-357FA7B1F4BF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie uchwały owspółpracy w zakresie wspólnej realizacji zadań własnych dotyczących utrzymania dróg 
gminnych i powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy Stegna przyczyni się do uporządkowania zadań 
z zakresu utrzymania czystości i porządku dróg gminnych i powiatowych – umowy na wywóz nieczystości 
zawarte z przedsiębiorstwem będą dotyczyły terenu całej gminy a nie tylko dróg gminnych. Ponadto możliwa 
będzie konserwacja dróg po zimie z udziałem Zarządu Dróg Powiatowych. 


